
 
 

ТРУДОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

51 заседание 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

15 апреля 2024 года  № 1-51/2024 

с. Трудовое    

 

О даче согласия на передачу муниципального 

имущества муниципального образования 

Трудовское сельское поселение 

Симферопольского района Республики Крым в 

собственность муниципального образования 

Симферопольский район Республики Крым 

 

Во исполнение поручения главы администрации Симферопольского района 

Кратюка Д.В. № 21-пр от 27.12.2023 г., в соответствии с Гражданским кодексом 

Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 

31.07.2014 № 38-ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и земельных 

отношений на территории Республики Крым»,  руководствуясь Уставом 

муниципального образования Трудовское сельское поселение Симферопольского 

района Республики Крым, Трудовской сельский совет  РЕШИЛ: 

 

1. Дать согласие на передачу недвижимого имущества (земельные участки с 

видом разрешенного использования - улично-дорожная сеть), находящегося в 

собственности муниципального образования Трудовское сельское поселение 

Симферопольского района Республики Крым в собственность муниципального 

образования Симферопольский район Республики Крым согласно приложению № 1 

к настоящему решению. 

2. Администрации Трудовского сельского поселения Симферопольского 

района Республики Крым осуществить необходимые юридические и 

организационные действия по передаче в муниципальную собственность  

муниципального образования Симферопольский район Республики Крым объектов 

недвижимого имущества, указанных в приложении № 1 к настоящему решению. 

3. Направить заверенную копию настоящего Решения в администрацию 

Симферопольского района Республики Крым. 

4. Обнародовать настоящее решение на официальном портале Правительства 

Республики Крым на странице Трудовского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым https://trudovskoe.rk.gov.ru/, а также на 



информационном стенде в здании администрации Трудовского сельского 

поселения, расположенном по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, 

с. Трудовое, ул. Зеленая, 1В. 

5. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой. 

 

Председатель 

Трудовского сельского совета                        О.А. Глобин 



Приложение 

к решению  

Трудовского сельского совета 

Симферопольского района Республики 

Крым от 15.04.2024 г. № 1-51/2024 
 

Перечень имущества, передаваемого в собственность муниципального образования Симферопольский район Республики Крым 

№ 

п/п 

Вид, 

наименование 

имущества, 

назначение 

Адрес, место нахождения имущества Кадастровый номер 

ЗУ 
Кадастровая 

стоимость ЗУ, 

руб 

Балансовая 

стоимость 

ЗУ, руб 

Площадь 

ЗУ, кв.м. 

 

с. Трудовое 

 

 

1 улично-дорожная 

сеть 

297533, Республика Крым, Российская Федерация, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, с. Трудовое, 

пер. Крымский 

90:12:170102:3177 1 012 322,17 1 012 322,17 823 

2 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский р-н, с. Трудовое, пер. Мира 90:12:000000:14019 6 025 961,46 6 025 961,46 4899 

3 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с. Трудовое, пер. Нижний 

90:12:170101:3235 1 097 107,71 1 097 107,71 836 

4 улично-дорожная 
сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 
муниципальный район, Трудовское сельское поселение, с. Трудовое, 

пер. Школьный 

90:12:170102:3179 1 391 174,2 1 391 174,2 1131 

5 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с. Трудовое, пер. Шоссейный 

90:12:170102:3180 3 857 402,56 3 857 402,56 3136 

6 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с. Трудовое, ул. Виноградная 

90:12:170101:3238 1 188 970,8 1 188 970,8 906 

7 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский р-н, с Трудовое, ул Восточная 90:12:170102:3197 2 046 785,03 2 046 785,03 1 664 

8 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, с. Трудовое, 

ул. Крымская 

 

90:12:170102:3184 4 503 173,08 4 503 173,08 3661 

9 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский р-н, с 

Трудовое, ул Молодежная 

 

90:12:170101:3247 10 006 514,7 10 006 514,7 7625 



10 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, с Трудовое, 

ул Нижняя 

90:12:170101:3237 13 934 317,78 13 934 317,78 10618 

11 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, с. Трудовое, 

ул. Новая 

90:12:170101:3236 1 215 217,39 1 215 217,39 926 

12 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский район, 

с. Трудовое, ул. Ореховая 

90:12:170102:3194 2 655 654,37 2 655 654,37 2159 

13 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский р-н, с Трудовое, ул Подгорная 90:12:170102:3198 1 571 989,95 1 571 989,95 1278 

14 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с. Трудовое, ул. Полевая 

90:12:000000:13879 725 564,84 725 564,84 2563 

15 земельные участки 

(территории) 

общего 

пользования 

Республика Крым, р-н Симферопольский, Трудовское, с Трудовое, ул 

Спортивная 

90:12:000000:9740 

 

1 515 108,48 1 515 108,48 5 352 

16 улично-дорожная 
сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 
муниципальный район, Трудовское сельское поселение, с Трудовое,  

ул Стадионная 

90:12:000000:13885 534 760,83 534 760,83 1889 

17 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский район, 

с. Трудовое, ул. Тракторная 

90:12:170102:3195 2 295 252,92 2 295 252,92 1866 

18 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, с. Трудовое, 

ул. Цветочная 

90:12:170102:3178 961 890,57 961 890,57  

782 

19 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с. Трудовое, ул. Школьная 

90:12:000000:13883 688 479,79 688 479,79 2432 

20 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский р-н, с Трудовое, ул Ясная 90:12:170102:3196 1 456 366,27 1 456 366,27 1184 

21 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с. Трудовое, ул. Парковая 

90:12:170102:3181 1 253 409,83 1 253 409,83 1019 

22 улично-дорожная 

сеть 

297533, Республика Крым, р-н Симферопольский, с Трудовое,  

ул Зеленая 

90:12:000000:14415   8297 

23 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский р-н, с 

Трудовое, ул Мира 

90:12:170101:3255 6 961 909,57 6 961 909,57 5305 

24 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с/п Трудовское, с 

Трудовое, пер Солнечный 

90:12:000000:9750 1 358 275,51 1 358 275,51 4798 

с. Лазаревка 

 

1 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский район, с Лазаревка, ул Верхняя 

 

 

90:12:000000:13982 1 210 501,47 1 210 501,47 4276 



2 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с. Лазаревка, ул. Нижняя 

90:12:000000:14011 405 104,68 405 104,68 1431 

 

с. Ивановка 

 

1 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское 

поселение, с. Ивановка, ул. Бирлик 

90:12:170401:2159 4 126 718,22 4 126 718,22 4040 

2 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, с. Ивановка, 

ул.Виноградная 

90:12:170401:2160 2 086 852,8 2 086 852,8 2043 

3 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, с. Ивановка, 

ул. Лесная 

90:12:000000:13949 1 960 129,14 1 960 129,14 6924 

4 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с. Ивановка, 
ул. Молодежная 

90:12:000000:13951 275 731,63 275 731,63 974 

5 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, с. Ивановка, 

ул. Новая 

90:12:000000:13954 1 270 800,08 1 270 800,08 4489 

6 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, с. Ивановка, 

ул. Новоселов 

90:12:170401:2161 3 736 518,62 3 736 518,62 3658 

7 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское 

поселение, с Ивановка, ул Переселенческая 

90:12:170401:2162 2 805 964,1 2 805 964,1 2747 

8 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, с. Ивановка, 

ул. Школьная 

90:12:000000:14005 1 549 362,62 1 549 362,62 5473 

9 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, с. Ивановка, 

ул.Шоссейная 

90:12:170401:2163 10 507 809,47 10 507 809,47 10287 

 

с. Дружное 

1 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Российская Федерация, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское 

поселение, с. Дружное, пер. Северный 

 

90:12:170301:802 500 706,54 500 706,54 694 

2 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, с Дружное, 

ул Речная 

90:12:170301:800 1 984 067,68 1 984 067,68 2750 



3 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, с. Дружное, 

ул. Северная 

90:12:170301:801 1 316 699,46 1 316 699,46 1825 

4 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, с. Дружное, 

ул. Школьная 

90:12:170301:803 1 864 302,14 1 864 302,14 2584 

 

с. Денисовка 

 

1 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с. Денисовка, пер. 

Школьный 

90:12:170201:2600 1 517 536,06 1 517 536,06 1321 

2 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Денисовка, ул Винницкая 90:12:000000:13912 1 630 610,03 1 630 610,03 5 760 

3 земельные участки 

(территории) 

общего 
пользования  

(код 12.0) 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с. Денисовка, ул. 

Восточная 

90:12:170201:2213 6 627 301,7 6 627 301,7 5 769 

4 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский район, с Денисовка,  

ул Заречная 

90:12:170201:2602 3 931 119,17 3 931 119,17 3422 

5 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский район, с Денисовка, ул Лесная 90:12:000000:13969 912 122,48 912 122,48 3222 

6 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Денисовка, ул Озерная 90:12:170201:2601 5 288 975,05 5 288 975,05 4604 

7 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Денисовка, ул. Подгорная 90:12:170201:2603 2 266 539,48 2 266 539,48 1973 

8 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский район, с Денисовка,  

ул Салгирная 

90:12:170201:2604 6 685 889,4 6 685 889,4 5820 

9 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский район, с Денисовка, ул Сумская 90:12:170201:2606 5 430 274,77 5 430 274,77 4727 

 

п. Айкаван 

1 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, п. Айкаван, ул. О.Айвазовского 

90:12:170701:1701 20 497 349,47 20 497 349,47 11 621 

2 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, п. Айкаван, ул. Адмирала 
Серебрякова 

90:12:170701:1702 27 524 407,41 27 524 407,41 15 605 

3 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, п. Айкаван, ул. Баграмяна 

90:12:170701:1704 10 565 280,38 10 565 280,38 5990 

4 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, п. Айкаван, ул. Егише Чаренца 

90:12:170701:1707 10 836 908,63 10 836 908,63 5144 



5 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, п. Айкаван, ул. Исаакяна 

 

90:12:170701:1711 10 695 803,04 10 695 803,04 6064 

6 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, п Айкаван, ул. Казаряна 

90:12:170701:1695 10 651 707,55 10 651 707,55 6 039 

7 благоустройство 

территории 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, п Айкаван, 

ул Лусаворутян 

90:12:170701:1682 731 994 731 994 6 421 

8 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, п. Айкаван, ул. Магдесяна 

90:12:170701:1694 31 814 017,07 31 814 017,07 18 037 

9 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, п. Айкаван, ул. Месропа Маштоца 

90:12:170701:1696 17 569 408,66 17 569 408,66 9 961 

10 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, п. Айкаван, ул. Мовсеса Хоренаци 

90:12:170701:1697 31 279 579,68 31 279 579,68 17 734 

11 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, п. Айкаван, 

ул. Нарекаци 

90:12:170701:1699 10 664 054,29 10 664 054,29 6046 

12 улично-дорожная 
сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 
Трудовское сельское поселение, п. Айкаван, ул. Г.Сундукяна 

90:12:170701:1700 7 533 274,21 7 533 274,21 4 271 

13 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, п. Айкаван, ул. Саят-Новы 

90:12:170701:1708 31 985 107,59 31 985 107,59 18 134 

14 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, п. Айкаван, 

ул. Спендиарова 

90:12:170701:1710 14 087 628,45 14 087 628,45 7987 

15 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, п. Айкаван, ул. Суренянца 

90:12:170701:1703 9 549 320,2 9 549 320,2 5414 

16 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, п. Айкаван, ул. А.Хачатуряна 

90:12:170701:1709 9 327 078,91 9 327 078,91 5288 

 

с. Ана-Юрт 

1 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с. Ана-Юрт, ул. Азатлык 

90:12:172601:1759 5 381 522,43 5 381 522,43 3 018 

2 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Российская Федерация, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, с. Ана-Юрт, 

ул. Айбар 

90:12:172601:1766 4 534 530 4 534 530 2 543 

3 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, с. Ана-Юрт, 
ул. Аюдагская 

90:12:172601:1757 3 787 393,52 3 787 393,52 2 124 

4 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, с. Ана-Юрт, 

ул. Бахтлы 

90:12:172601:1755 4 505 999,73 

 

4 505 999,73 

 

2 527 



5 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, с Ана-Юрт, 

ул Братьев Бекаевых 

90:12:172601:1765 20 327 818,32 20 327 818,32 11 400 

6 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, с. Ана-Юрт, 

ул. Гулистанская 

90:12:172601:1754 25 133 385,9 25 133 385,9 14 095 

7 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, с. Ана-Юрт, 

ул. Демирджи 

90:12:172601:1760 24 924 758,29 24 924 758,29 13 978 

8 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, с. Ана-Юрт, 

ул. А.Джемилева 

90:12:172601:1763 5 126 533,13 5 126 533,13 2875 

9 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, с. Ана-Юрт, 

ул. Достлык 

90:12:172601:1767 3 767 778,96 3 767 778,96 2113 

10 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, с. Ана-Юрт, 

ул. Карадагская 

90:12:172601:1758 3 751 730,68 3 751 730,68 2 104 

11 улично-дорожная 
сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 
муниципальный район, Трудовское сельское поселение, с. Ана-Юрт, 

ул. Кача 

90:12:172601:1752 7 667 510,42 7 667 510,42 4300 

12 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, с. Ана-Юрт, 

ул. Кокташ 

90:12:172601:1751 4 541 662,57 4 541 662,57 2 547 

13 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с. Ана-Юрт, ул. Крымская 

90:12:172601:1761 13 505 517,19 13 505 517,19 7 574 

14 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, с. Ана-Юрт, 

ул. Мойнакская 

90:12:172601:1764 5 386 871,86 5 386 871,86 3 021 

15 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, с. Ана-Юрт, 

ул. Нурлы 

90:12:172601:1762 4 522 048,01 4 522 048,01 2 536 

16 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, с. Ана-Юрт, 

ул. Ешиллик 

90:12:172601:1787 1 292 777,92 1 292 777,92 725 

17 улично-дорожная 
сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 
Трудовское сельское поселение, с. Ана-Юрт, 

ул. Чатырдагская 

 

 

90:12:172601:1753 18 448 386,7 18 448 386,7 10346 



18 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, с. Ана-Юрт, 

ул. Отар 

90:12:172601:1756 5 383 305,57 5 383 305,57 3019 

19 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Российская Федерация, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское 

поселение, с. Ана-Юрт, ул. Петра Григоренко 

90:12:172601:1775 14 766 198,55 14 766 198,55 8281 

20 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское 

поселение, с. Ана-Юрт, ул. Р. Рейгана 

90:12:172601:1768 24 669 768,99 24 669 768,99 13 835 

21 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское 

поселение, с Ана-Юрт, ул Тавр 

90:12:172601:1774 8 915 709,79 8 915 709,79 5000 

22 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с. Ана-Юрт, ул. Таксаба 

90:12:172601:1790 5 411 835,84 5 411 835,84 3035 

23 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с. Ана-Юрт, ул. Гаспринского 

90:12:172601:1601 6 321 238,24 6 321 238,24 3545 

24 улично-дорожная 
сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 
Трудовское сельское поселение, с. Ана-Юрт, ул. Измаилова 

90:12:172601:1603 11 756 254,93 11 756 254,93 6593 

25 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, с. Ана-Юрт, 

ул. Чобан Заде 

90:12:172601:1544 6 239 213,71 6 239 213,71 3 499 

 

с. Строгоновка 

 

1 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с Строгоновка, ул Шамиль Алядин 

90:12:170601:3468 19 779 768,4 19 779 768,4 12 987  

2 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение с. Строгоновка, пер. Чамлык 

90:12:170602:2943 2 984 600,22 2 984 600,22 1861 

3 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с.Строгоновка, пер Гурзуф 

90:12:170601:3418 1 678 394,15 1 678 394,15 1102 

4 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение с.Строгоновка, ул. Алупка 

90:12:170601:3419 6 873 496,17 6 873 496,17 4513 

5 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение с.Строгоновка, ул.Дерекой 

90:12:170601:3414 4 087 849,26 4 087 849,26 2684 

6 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с.Строгоновка, ул. Мелевше 

90:12:170601:3411 6 078 467,37 6 078 467,37 3991 

7 улично-дорожная 
сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 
Трудовское сельское поселение с.Строгоновка, ул. Мира 

90:12:170602:2939 4 774 398,1 4 774 398,1 2977 

8 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с Строгоновка, ул. Нижняя 

 

90:12:170603:1459 2 005 429 2 005 429 1343 



9 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение с.Строгоновка, ул.Отарчик 

90:12:170602:2938 4 444 023,22 4 444 023,22 2771 

10 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение с. Строгоновка, ул. Джами 

 

90:12:170601:3410 3 085 686,51 3 085 686,51 2026 

11 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение с.Строгоновка, ул. 18 Мая 

90:12:170602:2941 18 173 825,72 18 173 825,72 11332 

12 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение с.Строгоновка, ул. Новая 

90:12:170603:1479 4 755 987,63 4 755 987,63 3185 

13 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с. Строгоновка, ул Новосёлов 

90:12:170602:2942 5 269 960,41 5 269 960,41 3286 

14 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с Строгоновка,  

ул Ана-Юрт 

90:12:000000:12364 1 074 617,3 1 074 617,3 3796 

15 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с Строгоновка,  ул. Орталан 

90:12:000000:12135 661 869,14 661 869,14 2338 

16 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с/п Трудовское, с 

Строгоновка, ул. А. Тейфука 

90:12:170602:2929 7 053 343,23 7 053 343,23 4398 

17 улично-дорожная 
сеть 

Республика Крым, Симферопольский район, с/п Трудовское, с 
Строгоновка, ул Минаре 

90:12:170601:3397 8 165 037,23 8 165 037,23 5361 

18 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Строгоновка,  

ул. Сарыбаш 

90:12:000000:12075 3 619 897,65 3 619 897,65 12787 

19 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Строгоновка,  

ул. Берекет 

90:12:000000:12073 3 350 677,14 3 350 677,14 11836 

20 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Строгоновка,  

ул. Хаджи Герай 

90:12:170601:3380 14 890 798,16 14 890 798,16 9777 

21 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский район, с/п Трудовское, с 

Строгоновка, ул Бахчисарайская 

90:12:170601:3392 3 469 493,52 3 469 493,52 2278 

22 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский район, с/п Трудовское, с 

Строгоновка, ул. Отешель 

90:12:170602:2930 5 170 527,19 5 170 527,19 3 224 

23 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский район, с/п Трудовское, с 

Строгоновка, ул.Кезлев 

 

90:12:170601:3405 3 306 527,85 3 306 527,85 2 171 

24 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с/п Трудовское, с 

Строгоновка, ул. Васиет 

90:12:170601:3396 3 257 790,45 3 257 790,45 2139 

25 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Строгоновка,  

ул. Яны Ер 

90:12:170602:2912 32 596 453,22 32 596 453,22 20 325 

26 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Строгоновка, ул. Речная 90:12:000000:12105 5 265 511,55 5 265 511,55 18 600 

27 улично-дорожная 
сеть 

Республика Крым, Симферопольский район, с Строгоновка, ул Амет-
Хан Султан 

90:12:170602:2915 6 827 212,86 6 827 212,86 4257 



28 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, с. 

Строгоновка, ул. Куванчлы 

 

90:12:000000:12244 5 505 573,59 5 505 573,59 19448 

29 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский район, с/п Трудовское, с 

Строгоновка, ул Генчлик 

90:12:000000:12128 1 100 095,59 1 100 095,59 3886 

30 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский район, с/п Трудовское, с 

Строгоновка, ул Мектеп 

 

90:12:000000:12129 1 106 889,79 1 106 889,79 3910 

31 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с/п Трудовское, с 

Строгоновка, ул. П.Григоренко 

90:12:170602:2928 6 075 048,7 6 075 048,7 3788 

32 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с/п Трудовское, с 

Строгоновка, ул. Дегерменкой 

90:12:170601:3395 9 279 905,2 9 279 905,2 6093 

33 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с. Строгоновка, ул. Подгорная 

90:12:000000:14056 14 073 840,92 

 

14 073 840,92 

 

9425 

34 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с Строгоновка, ул Достлух 

90:12:000000:12649 563 919,3 563 919,3 1 992  

35 улично-дорожная 
сеть 

Республика Крым, Симферопольский район, с Строгоновка, ул Даглы 90:12:000000:12089 2 236 993,14 2 236 993,14 7 902 

36 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение с. Строгоновка, пер. Роман-Кош 

90:12:170601:3451 1 596 149,79 1 596 149,79 1 048 

37 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение с. Строгоновка, ул. Калга-Султан 

90:12:000000:12651 622 802,45 622 802,45 2 200 

38 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с Строгоновка, ул Таракташ 

90:12:000000:12655 1 051 403,76 1 051 403,76 3 714  

39 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с Строгоновка, ул Булганак 

 

90:12:170601:3452 3 361 357,43 3 361 357,43 2 207 

40 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение с. 

Строгоновка, ул. Сарабуз 

90:12:000000:12642 1 251 832,91 1 251 832,91 4 422 

41 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский район, с Строгоновка,  

ул Солхат 

90:12:170601:3455 17 422 096,77 17 422 096,77 11 439 

42 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение с. Строгоновка, ул. Кефе 

90:12:170601:3454 4 925 523,3 4 925 523,3 3 234 

43 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение с. Строгоновка, ул. Джанкой 

90:12:170601:3453 5 699 229,49 5 699 229,49 3 742  

44 улично-дорожная 
сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 
Трудовское сельское поселение с. Строгоновка, ул. Оркапы 

90:12:170601:3459 6 451 613,07 6 451 613,07 4 236 

45 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с. Строгоновка, ул. Азатлык 

90:12:170601:3412 7 817 783,26 7 817 783,26 5 133 



46 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение  

с. Строгоновка, ул. Армут 

90:12:170601:3466 7 269 487,53 7 269 487,53 4 773 

47 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение с. Строгоновка, ул. Юкары 

90:12:000000:12719 1 479 438,89 1 479 438,89 5 226 

48 улично-дорожная 

сеть 

Республика КрымСимферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с Строгоновка, ул Чобан-Кале 

90:12:170601:3458 2 986 688,68 2 986 688,68 1 961 

49 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение с. Строгоновка, пер. Бузак 

90:12:000000:12896 367 170,35 367 170,35 1 297 

50 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение с. Строгоновка, ул. Миллет 

90:12:170601:3406 17 536 325,04 17 536 325,04 11 514 

51 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с/п Трудовское, с 

Строгоновка, ул. Нурлу 

90:12:170601:3402 2 797 831,26 2 797 831,26 1 837 

52 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение с. Строгоновка, ул. Каралез 

90:12:170601:3467 3 305 004,81 3 305 004,81 2 170 

53 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение с. Строгоновка, ул. Курман 

90:12:170601:3469 2 188 613,78 2 188 613,78 1 437 

54 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение с. Строгоновка, ул. Нуман Челеби 
Джихан 

 

90:12:170601:3460 2 174 906,39 2 174 906,39 1 428  

55 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Строгоновка, проезд 

между ул Демерджи и пер Тынч 

90:12:000000:10549 609 214,03 609 214,03 2 152  

56 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с. Строгоновка, ул. 

Верхняя 

90:12:170603:1060 1 107 988,32 1 107 988,32 742 

57 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение с. Строгоновка, ул.Зеленая 

90:12:170603:1486 3 280 660,85 3 280 660,85 2 197  

58 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с. Строгоновка, ул. Крым Герай 

90:12:170601:3413 6 445 520,9  6 445 520,9  4 232 

59 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский район, с/п Трудовское, с 

Строгоновка, ул Чингиз Дагджи 

 

90:12:170601:3400 11 631 484,66 11 631 484,66 7 637  

60 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Строгоновка, ул. Кестане 90:12:170601:3394 12 172 165,17 12 172 165,17 7 992 

61 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение с Строгоновка, ул Тюзлюк 

 

90:12:000000:12711 1 374 411,75 1 374 411,75 4 855 

62 улично-дорожная 
сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 
Трудовское сельское поселение с. Строгоновка, ул. Исмаила 

Гаспарлы 

 

90:12:000000:12817 1 536 057,29 1 536 057,29 5 426 



63 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с Строгоновка, ул Дюльбер 

 

90:12:000000:12879 1 631 742,4 1 631 742,4 5 764 

64 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение с. 

Строгоновка, ул. Уркуста 

90:12:170601:3475 9 660 666,12 9 660 666,12 6 343 

65 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение с. Строгоновка, ул. Аювдаг 

 

90:12:000000:12757 930 240,38 930 240,38 3 286  

66 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение с. 

Строгоновка, ул. Бадемли 

90:12:000000:12894 1 259 476,39 1 259 476,39 4 449 

с. Акрополис 

 

1 улично-дорожная 

сеть 

Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, с.Акрополис, 
ул. Спартанская 

 

90:12:172401:719 7 436 095,7 7 436 095,7 5060 

2 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с. Акрополис, пер. Ахтар 

90:12:172401:726 1 340 260,73 1 340 260,73 912 

3 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с. Акрополис, пер. Тынчлик 

90:12:172401:730 1 670 917,16 1 670 917,16 1137 

4 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с. Акрополис, пер. Эфсане 

90:12:172401:725 2 715 791,48 2 715 791,48 1848 

5 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с. Акрополис, ул. Аристотеля 

 

90:12:172401:733 3 410 904,77 3 410 904,77 2321 

6 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с. Акрополис, ул. Ахтар 

90:12:172401:722 4 964 255,2 4 964 255,2 3378 

7 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с. Акрополис, ул. Дачная 

90:12:172401:723 3 092 005,01 3 092 005,01 2104 

8 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с. Акрополис, ул. Ешиллик 

90:12:172401:732 2 371 908,79 2 371 908,79 1614 

9 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с. Акрополис, ул. Ипсилантия 

90:12:172401:727 6 051 747,45 6 051 747,45 4118 

10 улично-дорожная 
сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 
Трудовское сельское поселение, с. Акрополис, ул. Македонского 

90:12:172401:728 6 081 139,14 6 081 139,14 4138 

11 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с. Акрополис, ул. Таврическая 

90:12:172401:729 5 771 056,89 5 771 056,89 3927 

12 улично-дорожная 

сеть 

Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, 

Трудовское сельское поселение, с. Акрополис, ул. Учан-Су 

90:12:172401:724 5 092 109,02 5 092 109,02 3465 



 


